## ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



## БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ БӨРЙӘН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

## РЕШЕНИЕ с. Старосубхангулово

12 ноября 2019

№ 108

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на повторных выборах депутатов Совета сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу двадцать восьмого созыва

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

решила:

- 1. Определить местом передачи избирательных бюллетеней для голосования и на повторных выборах депутатов Совета сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 3 двадцать восьмого созыва 13 ноября 2019 года от полиграфической организации территориальной избирательной комиссии:
- г. Сибай, ул. Заки Валиди, дом 22.
- 2. Определить дату и время передачи избирательных бюллетеней: «13» ноября 2019 года, 11 час. 00 мин.
- 3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от территориальной избирательной комиссии:
- -секретаря избирательной комиссии Гайсину Л.З.
- члена избирательной комиссии с правом решающего голоса Исламова И.Б.,
- 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Уразаева С.С.

Председатель

С.С. Уразаев

Секретарь

Л.З. Гайсина